LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 286/LĐLĐ
V/v tuyên truyền kỷ niệm 60 năm

Ngày Bác Hồ và Bác Tôn gửi thư cho

các cháu thiếu nhi Trường Hoàng Lê Kha

(Tây Ninh)

     Huyện DMC, ngày      tháng 01 năm 2025

Kính gửi:  - Các công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động huyện

Căn cứ Công văn số 992/LĐLĐ, ngày 13/01/2025 của Ban Thường vụ Liên

đoàn Lao động tỉnh về vệc tuyên truyền kỷ niệm 60 năm Ngày Bác Hồ và Bác

Tôn gửi thư cho các cháu thiếu nhi Trường Hoàng Lê Kha (Tây Ninh), Ban

Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở trong huyện

triển khai tuyên truyền các nội dung tài liệu tuyên truyền kỷ niệm “60 năm Ngày

Bác Hồ và Bác Tôn gửi thư cho các cháu thiếu nhi Trường Hoàng Lê Kha (Tây

Ninh) và tất cả các cháu miền Nam (25/9/1965 - 25/9/2025)”.

 (Gửi kèm Đề cương tuyên truyền)

Đề nghị các công đoàn cơ sở căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị mình,

tổ chức triển khai tuyên truyền các nội dung trên đến cán bộ, đoàn viên, người

lao động nhằm phát huy giá trị thư của Bác Hồ và Bác Tôn gửi cho các cháu thiếu

nhi Trường Hoàng Lê Kha (Tây Ninh) và tất cả các cháu miền Nam (25/9/1965

- 25/9/2025); động viên, khích lệ thầy cô giáo, thanh thiếu niên, học sinh Tây Ninh

ra sức thi đua dạy tốt, học tốt, hoàn thành các nhiệm vụ, giải pháp đổi mới căn bản

và toàn diện giáo dục và đào tạo, góp phần xây dựng tỉnh Tây Ninh ngày càng

phát triển, giàu đẹp, bước vào kỷ nguyên mới - kỷ nguyên vươn mình của dân

tộc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban TG-NC LĐLĐ tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Huyện uỷ;

- Ban Dân vận Huyện uỷ;

- Website LĐLĐ huyện;

- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

		2025-01-22T07:48:47+0000
	Not specified

		2025-01-24T01:21:18+0000
	Not specified

		2025-01-24T01:21:18+0000
	Not specified